PAGE

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

Администрации города Смоленска

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2011   № 390-р/адм

О закрытии движения трамваев на железнодорожный вокзал
В связи с проведением ремонтных работ, руководствуясь Уставом города Смоленска:
1. Закрыть движение трамваев с 8 по 10 апреля 2011 года на железнодорожный вокзал.
2. МУТТП города Смоленска (В.А. Курашин) организовать движение трамваев на муниципальных маршрутах:

- № 4 «Рославльское шоссе – мкр. Ситники» без заезда на железнодорожный вокзал;

- № 7 «ул. Петра Алексеева – железнодорожный вокзал» до разворотного кольца по улице Кашена.

3. Информационно-аналитическому отделу Администрации города          Смоленска (Ю.С. Андреева) довести до сведения населения информацию                     о закрытии движения трамваев.
4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю                    за собой.

              А.С. Бочкарев